
UCHWAŁA NR LX/419/2018
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE

z dnia 28 maja 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały nr LIX/407/2018 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25 kwietnia 
2018 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Łochów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2017 r., poz. 1875 ze zm.) w związku z art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2017 r., poz. 1289 ze zm.) Rada Miejska 
w Łochowie uchwala, co następuje:

§ 1. 
W uchwale nr LIX/407/2018 Rady Miejskiej w Łochowie z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Łochów wprowadza się następujące 
zmiany:
1) § 1. ust. 1 pkt 1 lit.a Regulaminu otrzymuje brzmienie: „prowadzenie we wskazanym zakresie 

selektywnego zbierania i odbierania odpadów komunalnych, w tym powstających 
w gospodarstwach domowych: papieru i tektury, szkła, tworzyw sztucznych, opakowań 
wielomateriałowych, metalu, przeterminowanych lekówi chemikaliów, zużytych baterii, 
akumulatorów, zużytego sprzętu elektrycznego i elektronicznego, mebli i innych odpadów 
wielkogabarytowych, odpadów budowlanych i rozbiórkowych, odpadów ulegających 
biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów (w tym odpadów zielonych), 
zużytych opon, popiołu,”;

2) § 3. ust. 1 pkt 2 Regulaminu otrzymuje brzmienie: „prowadzenie selektywnego zbierania 
odpadów takich jak: odzież, tekstylia oraz obuwie z wyjątkiem ubrań roboczych, ochronnych oraz 
sprzętu BHP, popiół z palenisk domowych, przeterminowane leki i chemikalia (farby, 
rozpuszczalniki, oleje odpadowe, itd.), zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny 
i elektroniczny, meble i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady budowlane 
i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne jest obowiązkowe we wszystkich rodzajach 
zabudowy, bez względu na sposób gromadzenia odpadów;”, 

3) § 5. ust. 1 pkt 4 Regulaminu otrzymuje brzmienie: „pojemniki lub worki koloru brązowego, 
oznaczone napisem „Bio” z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym 
uwzględnieniem bioodpadów (w tym odpadów zielonych);”;

4) § 5. ust. 3 Regulaminu otrzymuje brzmienie: „Odpady ulegające biodegradacji ze szczególnym 
uwzględnieniem bioodpadów (w tym odpadów zielonych) mogą być poddane procesowi 
kompostowania z zachowaniem sztuki ogrodniczej w przydomowych kompostownikach.”;

5) § 11. ust. 1 pkt 1  lit.d tiret pierwsze Regulaminu otrzymuje brzmienie: „z targowisk - 
każdorazowo po zakończeniu dnia targowego lub w pierwszym dniu roboczym po dniu 
targowym,”;

6) § 11. ust. 1 pkt. 2  lit.d tiret pierwsze Regulaminu otrzymuje brzmienie: „z targowisk - 
każdorazowo po zakończeniu dnia targowego lub w pierwszym dniu roboczym po dniu 
targowym,”;

7) § 11 ust. 1 pkt 3  lit. d Regulaminu otrzymuje brzmienie: „z nieruchomości niezamieszkałych 
nie rzadziej niż raz na 4 tygodnie, z wyłączeniem targowisk - każdorazowo po zakończeniu dnia 
targowego lub w pierwszym dniu roboczym po dniu targowym.”;

8) § 14. ust. 1 pkt 5 Regulaminu otrzymuje brzmienie: „zmniejszenia ilości odpadów 
komunalnych ulegających biodegradacji ze szczególnym uwzględnieniem bioodpadów (w tym 
odpadów zielonych) unieszkodliwianych przez składowanie;”.

Id: 4D0F7B18-4D14-4EDA-B893-3858817D0273. Podpisany Strona 1



§ 2. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego z mocą obowiązywania od 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Łochowie

Urszula Anna Kalinowska

Id: 4D0F7B18-4D14-4EDA-B893-3858817D0273. Podpisany Strona 2




